5 *Violet* if the Blessed Sacrament is kept at this Altar. S. R. C. Dec. 1, 1882.

2. The Bishop genuflects at the foot of the altar and, turning towards the people, recites alternately with the clergy the following antiphon and psalm :

Ant. Si iniquitates.

*Psalm. De profundis clamavi ad te Domine: *Domine exaudi vocem meam:*

Fiant aures tuae intendentes,* in vocem deprecationis meae.

Si iniquitates observaveris Domine: *Domine quis sustinebit?

Quia apud te propitiatio est: et propter legem tuam sustinui te Domine.

Sustinuit anima mea in verbo eius: *speravit anima mea in Domino.

A custodia matutina usque ad noctem: *speret Israel in Domino.

Quia apud Dominum misericordia: * et copiosa apud eum redemptio.

Et ipse redimet Israël, * ex omnibus iniquitatibus eius.

Requiem aeternam * dona eis, Domine.

Et lux perpetua * luceat eis.

Ant. Si iniquitates observaveris, Domine: Domine, quis sustinebit?

The mitre having been removed, the Bishop and clergy continue :

Bishop: Kyrie eleison.

Clergy: Christe eleison.

Bishop: Kyrie eleison. Pater Noster (which is continued secretly).

3. The parish priest then hands the sprinkler to the Bishop, who asperses the floor before him in the middle, at his left and at his right, and gives back the sprinkler to the parish priest. Then the Bishop, with the assistance of the parish priest, puts incense, with the usual blessing, into the thurible, which the clerk, kneeling, holds before him. The parish priest takes the thurible from the clerk and gives it to the

Bishop, who thrice incenses in the same manner as at the sprinkling with Holy Water.

Having given back the thurible to the parish priest, the Bishop subjoins the following versicles and the clergy or choir answer:

V. **Et ne nos inducas in tentationem.**

R. **Sed libera nos a malo.**

V. **In memoria aeterna erunt iusti.**

R. **Ab auditione mala non timebunt.**

V. **A porta inferi.**

R. **Erue, Domine, animas eorum.**

V. **Requiem aeternam dona eis, Domine.**

R. **Et lux perpetua luceat eis.**

V. **Domine, exaudi orationem meam.**

R. **Et clamor meus ad te veniat.**

V. **Dominus vobiscum.**

R. **Et cum spiritu tuo.**

Oremus :

Deus qui inter Apostolicos Sacerdotes famulos tuos Pontificali fecisti dignitate vigere: praesta, quaesumus, ut eorum quoque perpetuo aggregentur consortio. Per Christum Dominum nostrum.

R. **Amen.**

After the oration the Bishop resumes the mitre, and all go to the cemetery in the following order :

(a) The thurifer and the clerk with the Holy Water.